СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАСКАНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцатая сессия                                                                                         № 215

второго   созыва                                                                     29 апреля 2019 года

О результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
«Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Масканурское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение», утвержденным решением  Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 29 марта 2019 года № 208

Собрание депутатов муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

Р Е Ш А Е Т:

1. Протокол публичных слушаний от 23 апреля 2019 года по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» «Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2018 год» утвердить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности.

Глава муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»
                                   В.Г.Сидоркин

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

от «29» апреля  2019 г. № 215

П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

«Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

 за 2018 год»

с. Масканур

Администрация

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                          «23 апреля 2019 года

Присутствовало: 23 человека

Тема публичных слушаний:

1. О  проекте решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» «Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2018 год».

Открыл публичные слушания ведущий публичных слушаний
Сидоркин В.Г. – Глава муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

Выступили:

1. По вопросу повестки дня выступила с докладом Гродикова Л.И., руководитель Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

     Решили:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение» «Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» за 2018 год».

2. Рекомендовать постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности внести данный проект решения  на рассмотрение очередной сессии Собрания депутатов муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

Решение принято единогласно.

Ведущий публичных слушаний:                                         В.Г.Сидоркин

Секретарь:                                                                              В.И.Соломина